PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1779/2022 – Republicação por incorreção

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0251242 - CLC/ASSCOMPRAS - Procedimento de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0431.0008912/2021-62,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de fiscalização do objeto do
CONTRATO – 15/2022/FMMPPI, firmado pelo Fundo de Modernização do MP/PI, CNPJ:
10.551.559/0001-63 e a EMPRESA R M C JALES DE CARVALHO EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob
o nº 13.178.565/0001-05, com as seguintes especificações:

Fiscal e presidente da comissão Carol Chaves Mesquita e Ferreira, matrícula nº 226

Comissão de fiscalização do objeto do contrato

Carol Chaves Mesquita e Ferreira, matrícula nº 226,

André Castelo Branco Ribeiro, matrícula nº 15243, e

Denis Alexandre Teixeira de Sena, matrícula nº 411.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de junho de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 07/06/2022, às 12:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0252325 e o
código CRC 14B1DD6C.